

## **6. Indstilling om henvendelse fra Vejnavnenævnet vedr. Grøndals Vænge området. (2011-62555)**

*Vanløse Lokaludvalg er blevet anmodet om at komme med forslag til navne til tre nye veje ved Grøndalsvænge Allé*

### **INDSTILLING OG Beslutning**

Formaden indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg tager henvendelsen fra Vejnavnenævnet til efterretning.
2. at Vanløse Lokaludvalg beslutter den videre proces, og giver en gruppe lokaludvalgsmedlemmer fra Grøndalsområdet samt formandskabet mandat til at udvælge hvilke navne der skal sendes videre til Vejnavnenævnet.

### **Problemstilling**

Vanløse Lokaludvalg har den 4. maj modtaget en henvendelse fra Vejnavnenævnet, hvor nævnet beder lokaludvalget om bidrage med at komme med forslag til navngivning af nye veje i Grøndalsområdet. Baggrunden er, at der er projekteret anlæg af et plejehjem og et nyt rækkehusområde i området mellem Grøndalsvænge Allé, Borups Allé og Ringbanen. Der anlægges i den forbindelse tre nye veje, som skal have navne.

Yderligere information kan findes på: <http://www.vanloeselokaludvalg.kk.dk/page/164.html>

Formandskabet har sammen med sekretariatet igangsat en postkortkampagne, hvor borgere og brugere af området bliver bedt om at komme med forslag til nye veje frem til 24. maj. Postkortet er vedlagt dagsordenen som bilag.

### **Løsning**

Lokaludvalget tager henvendelsen til efterretning, og drøfter den videre proces.

### **Økonomi**

Evt. udgifter til borgerinddragelse, herunder postkort, tages fra lokaludvalgets pulje til borgermøder og demokratihjørne.

### **Videre proces**

Besluttes på mødet.

/Bent Christensen

**bilag**

**Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 19.05.2011**

Ad 1: Vanløse Lokaludvalg tog henvendelsen fra Vejnavnenævnet til efterretning.

Ad 2: Vanløse Lokaludvalg gav Vagn Rottbøl, Anne Fausbøll, Jørgen Hansen samt formandskabet mandat til at udvælge, hvilke navne der skal sendes videre til Vejnavnenævnet. Sekretariatet vil efter den 24. maj samle input fra borgere, så gruppen kan træffe et valg.

